

Core M Copenhagen ApS

Kastruplundgade 15, 2770 Kastrup

CVR-nr. / CVR no. 39 43 34 35

Årsrapport for regnskabsåret 23.03.18 - 31.12.18

Annual report for the financial year 23.03.18 - 31.12.18

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 16.05.19

Per Denker Sørensen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement of the Board of Directors on the annual report	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	5 - 9
Ledelsesberetning Management's review	10
Resultatopgørelse Income statement	11
Balance Balance sheet	12 - 13
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	14
Noter Notes	15 - 23

Selskabet

The company

Core M Copenhagen ApS
Kastruplundgade 15
2770 Kastrup

Hjemsted / Registered office: Tårnby
CVR-nr. / CVR no.: 39 43 34 35
Stiftet / Founded: 23. marts 2018
Regnskabsår / Financial year: 23.03 - 31.12
1. regnskabsår / 1. financial year

Direktion

Executive Board

Adm. dir. Per Denker Sørensen

Revision

Auditors

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Parent company

Core Hospitality A/S, Høje Taastrup

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af hoteldrift, herunder drift af hotel under kæden Moxy.

I regnskabsåret har selskabet ikke haft egentlig hoteldrift. Hotellet åbnede i marts 2019.

Usædvanlige forhold

Moderselskabet Core Hospitality A/S har i regnskabsåret eftergivet gæld på DKK 50.603. Eftergivelsen er indregnet direkte på egenkapitalen under "koncerntilskud".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 23.03.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK -62.827. Balancen viser en egenkapital på DKK 37.776.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Primary activities

The company's activities comprise in operation of the hotel Moxy

In the financial year, the hotel has not yet been opened. The hotel opened in March 2019.

Exceptional conditions

In the financial year, the parent company Core Hospitality A/S has forgiven a debt of DKK 50,603. The forgiven debt is recognized directly on the equity under "group contribution".

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 23.03.18 - 31.12.18 shows a profit/loss of DKK -62,827. The balance sheet shows equity of DKK 37,776.

The management considers the net profit for the year to be as expected.

Subsequent events

No important events have occurred after the end of the financial year.

Resultatopgørelse

Income statement

		23.03.18
		31.12.18
		DKK
Note		
Bruttotab		-30.045
Gross loss		
2	Personaleomkostninger	-49.050
	Staff costs	
Resultat før af- og nedskrivninger		-79.095
Profit/loss before depreciation, amortisation, write-downs and impairment losses		
3	Finansielle omkostninger	-29
	Financial expenses	
Resultat før skat		-79.124
Profit/loss before tax		
	Skat af årets resultat	16.297
	Tax on profit or loss for the year	
Årets resultat		-62.827
Profit/loss for the year		
 Forslag til resultatdisponering		
Proposed appropriation account		
	Overført resultat	-62.827
	Retained earnings	
I alt		-62.827
Total		

AKTIVER	31.12.18
ASSETS	DKK
Note	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	63.811
4 Materielle anlægsaktiver i alt Total property, plant and equipment	63.811
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	63.811
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	31.183
Tilgodehavende selskabsskat Income tax receivable	31.119
Andre tilgodehavender Other receivables	9.971
Periodeafgrænsningsposter Prepayments	67.372
Tilgodehavender i alt Total receivables	139.645
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	139.645
Aktiver i alt Total assets	203.456

PASSIVER		31.12.18
EQUITY AND LIABILITIES		DKK
Note		
	Selskabskapital Share capital	50.000
	Overført resultat Retained earnings	-12.224
	Egenkapital i alt Total equity	37.776
	Hensættelser til udskudt skat Provisions for deferred tax	14.822
	Hensatte forpligtelser i alt Total provisions	14.822
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	129.573
	Anden gæld Other payables	21.285
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables	150.858
	Gældsforpligtelser i alt Total payables	150.858
	Passiver i alt Total equity and liabilities	203.456
5	Eventualforpligtelser Contingent liabilities	
6	Nærtstående parter Related parties	

Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings
Egenkapitalopgørelse for 23.03.18 - 31.12.18 Statement of changes in equity for 23.03.18 - 31.12.18		
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse Capital contributed on establishment	50.000	0
Koncerntilskud Group contribution	0	50.603
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	-62.827
Saldo pr. 31.12.18 Balance as at 31.12.18	50.000	-12.224

1. Usædvanlige forhold Exceptional conditions

Moderselskabet Core Hospitality A/S har i regnskabsåret eftergivet gæld på DKK 50.603. Eftergivelsen er indregnet direkte på egenkapitalen under "koncerntilskud".

In the financial year, the parent company Core Hospitality A/S has forgiven a debt of DKK 50,603. The forgiven debt is recognized directly on the equity under "group contribution".

23.03.18
31.12.18
DKK

2. Personaleomkostninger Staff costs

Lønninger Wages and salaries	45.450
Pensioner Pensions	3.600
I alt Total	49.050

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året Average number of employees during the year	1
---	---

3. Finansielle omkostninger Financial expenses

Renter, tilknyttede virksomheder Interest, group enterprises	29
I alt Total	29

4. Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

Beløb i DKK Figures in DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment
Tilgang i året Additions during the year	63.811
Kostpris pr. 31.12.18 Cost as at 31.12.18	63.811
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.18 Carrying amount as at 31.12.18	63.811

5. Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en restløbetid på 30 år fra lejemålets opstart den 17. marts 2019. Lejemålet er afhængig af omsætningen, med en minimums forpligtelse på t.DKK 541.441.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet Hotel Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

Lease commitments

The company has concluded rent agreements with terms to maturity of 30 years from the rent commencement 17 March 2019. The total obligation is based on the revenue, with a minimums obligation of DKK 541,441k.

Other contingent liabilities

The company is taxed jointly with the other Danish companies in the group and has joint, several and unlimited liability for income taxes and any obligations to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies. The total tax liability for the jointly taxed companies at the balance sheet date has not yet been determined. For further information, please see the financial statements of the management company Hotel Holding ApS.

6. Nærtstående parter

Related parties

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moder-virksomheden Hotel Holding ApS, Høje Taastrup.

The company is included in the consolidated financial statements of the parent Hotel Holding ApS, Høje Taastrup.

7. Anvendt regnskabspraksis
